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Paulina Kordaś zdobywczynią tytułu 
„KOBYŁKOWSKI NAUCZYCIEL 

ROKU 2021”
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WYNAJMĘ 
LOKAL UŻYTKOWY 11 m2 

w Ząbkach przy ulicy
Szwoleżerów 130.

Tel. 602-507-999

Laureatką i zdobywczy-
nią tego tytułu została Paulina 
Kordaś. W konkursie oddano 
aż 2827 głosów, z czego 803 na 
Panią Paulinę. Statuetkę w imie-
niu burmistrz Edyty Zbieć wrę-
czyła wiceburmistrz Katarzy-
na Rostek. Przekazała również 
życzenia i gratulacje wszystkim 
wyróżnionym nauczycielom, 
dziękując im za trud i zaanga-
żowanie w kształcenie młodego 
pokolenia.

To, jakim nauczycielem na 
co dzień jest Pani Paulina, naj-
lepiej opisuje uzasadnienie jej 
kandydatury: „Pani Paulina to 

nauczyciel realizujący swój za-
wód z powołania, wszelkie jej 
działania realizowane są z peł-
nym zaangażowaniem i stano-
wią swojego rodzaju misję, któ-
rej celem jest poszerzenie wie-
dzy i umiejętności społecznych 
całej klasy, jak i każdego ucznia 
z osobna.

Podejście do każdego ucznia 
jest indywidualne, świadomość 
różnorodności dzieci, ich po-
trzeb i problemów, indywidual-
nie zgłębia wiedzę na temat każ-
dego z uczniów, poznając ich za-
interesowania, pasję, wspierając 
na każdym etapie edukacji.

Bycie uwielbianym przez 
uczniów, a zarazem wyegze-
kwowanie szacunku i respek-
tu jest wyjątkową umiejętno-
ścią, którą Pani Paulina posia-
da i która zasługuje na uznanie.

W samym procesie eduka-
cji wykracza poza standardo-
we ramy nauczania, poszerza-
jąc wiedzę swojej klasy o dodat-
kowy zakres informacji, w ra-
mach zabawy, zagadek, gier 
edukacyjnych sprawiając tym 
samym, że matematyka sta-
je się dla uczniów prawdziwą 
„Królową Nauk”.

Dzięki gościnności Grażyny Kowaleczko - dyrektor Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwuję-
zycznymi nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, Urząd Miasta Kobyłka ogłosił tam zwycięzcę konkursu na 
„KOBYŁKOWSKIEGO NAUCZYCIELA ROKU 2021”. 

(dokończenie na str. 3)

Turniej o Puchar 
Prezesa PWiK Ząbki

Dofinansowanie inwestycji 
drogowych i OSP

Wśród wielu imprez i uroczystości towarzyszących obchodom Narodowego Święta Niepodle-
głości znalazła się I Edycja Turnieju Halowej Piłki Nożnej Samorządowców i Wodociągow-
ców, która odbyła się 6 listopada w Szkole Podstawowej nr 5 im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki.

Organizatorami turnieju 
były: Przedsiębiorstwo Wo-
dociągów i Kanalizacji w Ząb-
kach Sp. z o.o. oraz Liga Bo-
bra – Amatorska Liga Szóstek 
pod patronatem honorowym 
Małgorzaty Zyśk, burmistrz 
Miasta Ząbki.

O komentarz podsumo-
wujący imprezę poprosiliśmy 
Janusza Tomasza Czarnogór-
skiego, prezesa PWiK w Ząb-
kach.

– Zorganizowanie tego 
turnieju to oddolna inicjaty-
wa moich pracowników. 

Z jednej strony chcieliśmy 
w ten sposób przyłączyć się 
do szeregu inicjatyw z Okazji 
Święta Niepodległości – z dru-
giej zintegrować środowisko 
wodociągowców i samorzą-
dowców. 

(dokończenie na str. 5)

Nagrodę dla Króla Strzelców odebrał Stanisław Lipski (Gmina Poświętne). Na zdjęciu z burmistrz Zą-
bek, Małgorzatą Zyśk, prezesem PWiK w Ząbkach Januszem Tomaszem Czarnogórskim i współorga-
nizatorem turnieju, Kamilem Laskowskim („Liga Bobra – Amatorska Liga Szóstek”) 

Urząd Marszałkowski

Inwestycje drogowe poprawiające bezpieczeństwo w Wołominie i Nowych Załubicach to pro-
jekty, których realizację umożliwi dofinansowanie od samorządu województwa. Wsparcie 
trafi też do jednostek ochotniczej straży pożarnej.

Umowy w tej sprawie 16 li-
stopada w Delegaturze Urzędu 
Marszałkowskiego w Wołomi-
nie podpisali: wicemarszałek 

Wiesław Raboszuk oraz bene-
ficjenci. W spotkaniu wzięła też 
udział Anna Brzezińska, prze-
wodnicząca sejmikowej komi-

sji Rozwoju Gospodarczego, In-
frastruktury i Przeciwdziałania 
Bezrobociu.

(dokończenie na str. 4)

Paulina Kordaś - Nauczyciel Roku i Katarzyna Rostek - wiceburmistrz Kobyłki

Umowę na dofinansowanie podpisał Jacek Orych, burmistrz Marek
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Podczas sesji Rady Po-
wiatu Wołomińskiego Hanna 
Skrzypczak, naczelnik Wydzia-
łu Edukacji i Kultury, przedsta-
wiła sprawozdanie z realizacji 
zadań oświatowych w Powiecie 
Wołomińskim w roku szkol-
nym 2020/2021, w ujęciu prze-
krojowym. 

Zwróciła m.in. uwa-
gę na znaczący wzrost licz-
by uczniów, liczby oddziałów 
oraz liczby uczniów przyj-
mowanych do klas pierw-
szych w szkołach ogólnodo-
stępnych w latach 2019-2021. 

Jednocześnie zaprezento-
wane zostały dane statystyczne, 
dotyczące szkół specjalnych, po-
radni psychologiczno-pedago-
gicznych prowadzonych przez 
Powiat Wołomiński oraz wyni-
ki zdawalności egzaminów ma-
turalnych.

O oświacie na sesji

Dom, którego nie miałem

Środki UE dla Radzymina

Finansowanie oświaty 2017-2020

Liczba uczniów w szkołach - łącznie

Liczba uczniów w szkołach ogólnodostępnych w latach 2018-2021

Zdawalność egzaminów maturalnych

„Dom, którego nie mia-
łem” to tytuł spektaklu, zreali-
zowanego w ramach projektu 
Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Dąbrówce – „Biblioteka spo-
łeczna”. 

Spektakl w reżyserii Joanny 
Stanowskiej, to opowieść o tęsk-
nocie za domem, krajem ojczy-
stym, miłością i zrozumieniem. 
Kanwą przedstawienia jest 
twórczość wybitnego twórcy 
romantycznego, poety, proza-
ika, dramatopisarza, rzeźbiarza, 

malarza i rysownika  Cypriana 
Kamila Norwida.

Człek jest śmiertelny – ży-
cie chwilką – ja czem? Pyłem! 
– padają słowa ze sceny, które 
do końca pozostaną w sercach 
widzów.   Jak dziś odczytamy 
norwidowskie wiersze, tęskne 
listy pisane zza oceanu? Twórcy 
przedstawienia zapraszają do 
wspólnej podróży ścieżkami 
wieszcza – krętymi drogami 
emigracji, walki z samotnością, 
niezrozumieniem.

W spektakl realizowanym w 
technice teatru cieni biorą udział 
Seniorzy z gminy Dąbrówka. 

Będzie można go zobaczyć 
19 oraz 20 listopada 2021 w sali 
widowiskowej GCK.

Przedstawienie zrealizowa-
ne w ramach projektu BLISKO. 
Dofinansowano ze środków 
Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, w ramach reali-
zacji Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025.

Decyzją Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków do rejestru zabytków 
nieruchomych województwa 
mazowieckiego wpisany zo-
stał położony w Jadowie cmen-
tarz ewangelicko-reformowany 
„osadników szkockich” wraz z 
nagrobkami.

Cmentarz ten powstał przed 
1850 rokiem, a jego historia zwią-
zana jest z zaproszeniem szkoc-
kich osadników z Dowspudy 
przez Andrzeja Artura Zamoy-
skiego. Thomas Bromfield, Tho-
mas Dickson i Walter Goven-
lock specjalizowali się w rolnic-
twie, a ich nowoczesne rozwią-

zania agrarne były znane w całej 
Europie.

Jak informuje Marcin Ołdak, 
prezes Towarzystwa Przyjaciół 
Ziemi Tłuszczańskiej, o należytą 
opiekę zwróciło się do Konserwa-
tora Zabytków Jadowskie Stowa-
rzyszenie Historyczne, które od 
lat dba o zapomniane groby.

Cmentarz w Jadowie wpisany 
do rejestru zabytków

Budynki Urzędu Gminy 
oraz Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Radzyminie przejdą 
gruntowną termomoderniza-
cję. Pomogą w tym środki z UE. 
Decyzją zarządu województwa 
mazowieckiego projekt otrzy-
ma 781 581,18 zł unijnego 
wsparcia w ramach RPO WM 
2014-2020. 

We wtorek 16 listopada w 
Delegaturze UMWM w Wo-
łominie umowę w tej sprawie 
podpisali: wicemarszałek Wie-

sław Raboszuk i burmistrz 
gminy Radzymin Krzysztof 
Chaciński (na zdjęciu). W spo-
tkaniu uczestniczyła również 
radna województwa mazowiec-
kiego Anna Brzezińska. 

W ramach inwestycji w 
obu budynkach ocieplone zo-
staną ściany zewnętrzne, stropy 
i stropodachy. Wymienione zo-
staną również okna, a w urzę-
dzie dodatkowo zamontowane 
zostaną nowe drzwi balkonowe 
oraz zmodernizowane zostaną 

instalacje c.o. i wentylacyjna. 
Ponadto zarówno w budynku 
OPS, jak i urzędu gminy, zain-
stalowany zostanie System Za-
rządzania Energią. Wymienio-
ne będzie również oświetlenie 
wewnętrzne na oprawy LED. 
Zaplanowano także montaż 
instalacji fotowoltaicznej oraz 
paneli fotowoltaicznych.

Całkowita wartość projek-
tu: 1 271 378,35 zł.
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Do przejazdu uprawnia 
ważna nowa karta mieszkańca 
w formie karty zbliżeniowej 
lub wirtualnej w aplikacji w 
telefonie komórkowym. 

Pasażerowie bez nowej, 
ważnej karty, powinny zaku-
pić u kierowcy i skasować w 
kasowniku bilet jednorazowy. 
Kartę lub bilet należy okazać 
w czasie kontroli. Osoby po-
dróżujące na podstawie starej 
karty i bez ważnego biletu, w 
razie kontroli narażają się na 
obciążenie opłatą dodatkową 
za przejazd bez ważnego bi-
letu. 300 zł lub 210 zł w przy-
padku płatności w ciągu 7 dni. 

Nową kartę można wy-
robić na podstawie rozliczo-
nego PIT-u rocznego za 2020 

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych podczas procesu rekrutacji jest Inter Europol S.A.
(ul. Słoneczna 22, 05-270 Marki), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000674460.

Z pełną informacją na temat tego, w jaki sposób przetwarzamy Państwa dane osobowe jako kandydatów do pracy w Inter Europol S.A. 
można zapoznać się w naszej Polityce Prywatności, którą można znaleźć tutaj: https://www.intereuropol.pl/polityka-prywatnosci/.

Inter Europol S.A. to polska firma rodzinna, która powstała w 1989 roku. Dziś szczycimy 
się pozycją lidera w produkcji pieczywa w Polsce, a nasze wyroby dostarczamy
do Klientów na terenie Unii Europejskiej, a także wybranych krajów na całym świecie.

W związku z dynamicznym rozwojem firmy zapraszamy do kontaktu osoby
zainteresowane zatrudnieniem na stanowisku:

PRACOWNIK PRODUKCJI

@CV PROSIMY WYSYŁAĆ NA ADRES:

PRACAAINTEREUROPOL.PL

PRACOWNIK DZIAŁU
UTRZYMANIA RUCHU
MECHANIK, ELEKTROMECHANIK, AUTOMATYK

MARKI, MAŁOPOLE

TEL.:  222 771169107

Innowacyjność jej dzia-
łań, umiejętność trafiania do 
uczniów i zaangażowania ich w 
procesie edukacji, sprawia że na-

uka staje się przyjemnością, nie 
zaś przykrym obowiązkiem. Cią-
głe rozbudzanie w uczniach chę-
ci poszerzenia posiadanej wiedzy 
oraz ciągłej pracy nad stworze-

niem silnych pozytywnych więzi 
i relacji społecznych w klasie oraz 
środowisku szkolnym gwarantu-
je, że pod jej opieką będą gotowi 
na podejmowanie wyzwań, pew-

ni siebie, swojej wartości, posia-
danej wiedzy, będą szli przez ży-
cie pewnym krokiem.  Oby wię-
cej takich nauczycieli z pasją, jak 
Pani Paulina.”

Zdobywczynią II miejsca 
została Aneta Urbaszek (615 
głosów), a III miejsca Izabella 
Wiatrak (411 głosów). 

Na wspomnianej uroczy-
stości, która odbyła się 10 listo-
pada, wręczone zostały także 
nagrody za osiągnięcia dydak-
tyczno-wychowawcze.       Red.

Paulina Kordaś zdobywczynią tytułu 
„KOBYŁKOWSKI NAUCZYCIEL ROKU 2021”

(dokończenie ze str. 1) 

Bez nowej karty mandat
Stare karty mieszkańca, wydane przed 24 maja 2020 roku, utraciły ważność w dniu 30 listopa-
da 2020 r. i nie uprawniają do przejazdów Ząbkowską Komunikacją Miejską. 

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

rok, w punkcie Karty lub 
przez internet. 

Więcej informacji: 
https://jestemzzabek.pl/karta-
-mieszkanca 
https://jestemzzabek.pl/aktu-
alnosci/8-wyrob-nowa-karte-
mieszkanca-przez-internet-

w-4-prostych-krokach 
https://jestemzzabek.pl/
aktualnosci/29-przedluzanie-
karty-mieszkanca-jestem-z-
zabek 
https://jestemzzabek.pl/aktu-
alnosci/12-karta-dla-studen-
ta-i-maturzysty 

Nagrodzeni nauczyciele kobyłkowskich placówek oświatowych 
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Burmistrz Agnieszka Ką-
deja 5 listopada gościła w urzę-
dzie utalentowaną zawodniczkę 
– pływaczkę Alicję Młodzińską, 
mieszkankę Rembertowa. Ali-
cja Młodzińska wraz z Matyldą 
Bagińską zdobyły złoty medal 
w pływaniu synchronicznym w 
kategorii duet na europejskich 
igrzyskach Eurotrigames 2021, 
które odbyły się w październiku 
we włoskiej Ferrarze. Ponadto 
Alicja zdobyła brązowy medal 
w programie solo. 

Do występów przygotowa-
ła obie zawodniczki Ewa Pie-
karska, trenerka w Klubie Spor-
towym Synchro Warszawa. 

„W przyszłym roku do-
świetlimy kolejne przejścia 
dla pieszych przy ul. Fronto-
wej 7, ul. Szatkowników 6, przy 
ul. Frontowa/Czerwonych Bere-
tów, przy ul. Topograficznej/Re-
publikańskiej i ul. Kadrowej 20” 
– informują na oficjalnej stronie 
dzielnicy władze Rembertowa.

Trwają prace projektowe 
oświetlenia ul. Solferino, ul. Ka-
maszniczej i ul. Czerwonych Be-
retów (od bramy do ul. Ponto-
nierów) z realizacją w 2022 roku. 
W tym roku zakończono wie-
loletni program wymiany lamp 
rtęciowych na lampy sodowe 
wysokoprężne lub LED. 

Obecnie w Rembertowie nie 
ma już lamp rtęciowych.

Harmonogram wejść na basen w AszWoj
Obowiązuje nowy harmonogram wejść na basen w Akademii Sztuki Wojennej dla miesz-

kańców Rembertowa.
Z basenu można korzystać odpłatnie w wyznaczonych godzinach (odpłatność zgodnie z 

cennikiem obowiązującym na basenie):
•	poniedziałki/wtorki/czwartki  10.30-11.30 oraz 17.30-18.00
•	 środy   10.30-11.30 oraz 17.00-18.00
•	piątki   10.30-11.30; 17.00-18.00; 20.00-21.00
•	 soboty  8.30-10.00; 12.00-13.00; 14.00-15.30

Wanda Traczyk–Stawska te-
goroczną zwyciężczynią konkur-
su „Warszawianka Roku”. Zagło-
sowało na nią ponad 51 tysięcy 
warszawiaków. 9 listopada, pod-
czas uroczystej gali w Teatrze 

Studio, laureatka plebiscytu ho-
norującego wyjątkowe osobo-
wości, otrzymała statuetkę „War-
szawianki Roku” z rąk prezyden-
ta m.st. Warszawy, Rafała Trza-
skowskiego.

Brawo Alicja!

Bezpieczny pieszy 

Wanda Traczyk–Stawska „Warszawianką Roku”

Wanda Traczyk-Stawska ps. „Pączek”, „Atma” (ur. 7 kwiet-
nia 1927 w Warszawie) – polska psycholog i działaczka społecz-
na, działaczka podziemia niepodległościowego w czasie II woj-

ny światowej, żołnierz Armii Krajowej, członkini Szarych Sze-
regów, uczestniczka powstania warszawskiego, przewodnicząca 
Społecznego Komitetu ds. Cmentarza Powstańców Warszawy. 

Wymiana oświetlenia na ulicy Grzybowej (ZDM)

Dofinansowanie inwestycji 
drogowych i OSP

Rozbudowa i budowa 
drogi gminnej – 
ul. Leszczyńskiej 

w Wołominie wraz 
z przebudową skrzyżowań 

z ul. Kurkową, 
ul. Partyzantów, ul. Sokolą

Inwestycja drogowa bę-
dzie polegała na wykonaniu na-
wierzchni z betonu asfaltowego, 
ustawieniu krawężników be-
tonowych, budowie obustron-
nego chodnika z kostki beto-
nowej, wykonaniu 77 zjazdów 
indywidualnych i publicznych 
z kostki betonowej oraz wyko-
naniu wyniesionych skrzyżo-
wań z ul. Kurkową, Partyzan-
tów i Sokolą z kostki brukowej. 
W ramach modernizacji oświe-
tlenia ulicy, stare oprawy zo-
staną zdemontowane, a na ich 

miejscu pojawi się oświetlenie 
LED. Powstanie ok. 800 m kw. 
terenów zielonych. Koszt inwe-
stycji: 6 807 535,54 zł; przyzna-
na kwota dotacji: 4  000  000,00 
zł; planowany okres realizacji: 
2021-2023.

Modernizacja ulicy 
Bratniej w Nowych 

Załubicach
Prace będą obejmować: 

uzupełnienie istniejącej pod-
budowy z kruszywa, wykona-
nie nawierzchni z  betonu as-
faltowego, stworzenie poboczy 
obustronnych oraz oznakowa-
nie pionowe i poziome. Łączna 
długość modernizowanego od-
cinka  to ok. 1,8 km2, planowa-
na szerokość nawierzchni to 5,5 
m, a poboczy 0,25 m. Koszt in-
westycji: 1 045 000,00 zł; przy-
znana kwota dotacji: 522 500,00 

zł; planowany okres realizacji: 
2022.

Nowoczesne pojazdy, 
sprzęt i odzież ochronna 

dla OSP
Przyznano też środ-

ki dla jednostek OSP, które 
mają wpłynąć na usprawnie-
nie pracy ochotników. Pie-
niądze zostaną przeznaczo-
ne na zakup odzieży ochron-
nej, sprzętu specjalistyczne-
go i pojazdów ratowniczych. 
Dofinansowanie otrzyma jed-
nostka z Myszadła, gmina Ja-
dów, na sprzęt specjalistyczny 
i odzież ochrony indywidual-
nej strażaka, w łącznej wyso-
kości 69,382, 00 zł (na 2 pro-
jekty) oraz Marki  80 000,00 zł 
na zakup lekkiego samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego.

(dokończenie ze str. 1) 
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Turniej o Puchar Prezesa PWiK Ząbki
Impreza okazała się przy-

słowiowym „strzałem w dzie-
siątkę”! Była świetna zabawa, 
czas na wymianę doświadczeń 
i możliwość bezpośredniego 
kontaktu. Wszyscy zawodnicy 
Turnieju otrzymali pamiątko-
wy dyplom za uczestnictwo w 
rozgrywkach oraz upominek. 
Pierwsze trzy drużyny otrzy-
mały dyplomy, upominki, a 
także pamiątkowe medale wraz 
z pucharami. Najlepsi piłkarze 
otrzymali statuetki, nagrody 
rzeczowe oraz personalizowane 
dyplomy. Bardzo dziękuję Dy-
rekcji Szkoły nr 5 za udostęp-
nienie hali sportowej i wsparcie 

naszej imprezy. Do zobaczenia 
za rok ! – powiedział prezes Ja-
nusz Tomasz Czarnogórski.

Jak żartobliwie podsumo-
wuje przedstawicielka organi-
zatora - PWiK w Ząbkach - Ka-
rolina Szymańska, „końcowe 
wyniki zawodów pokazują, że 
jak na pierwszą edycję, byliśmy 
bardzo dobrymi i gościnnymi 
gospodarzami, daliśmy pole do 
popisu innym drużynom. 

Ale najważniejsze jest to, że 
cel został zrealizowany – była 
super zabawa, dla dużych i ma-
łych, wielkie sportowe emocje, 
owacje i doping na stojąco”.

W przerwie między me-
czami odbywały się rożne kon-
kursy i quizy z nagrodami dla 

dzieci, w tym quiz – wiedza o 
piłce nożnej, tańce oraz śpiew. 
Było też malowanie twarzy i 
brokatowe tatuaże, o co zadba-
ła sala zabaw Maciarenka.

Dzięki Pizzeria Biesiado-
wo, która serwowała pizzę, 
nikt z zawodników nie opadł 
z sił.

Występy cheerleaderek 
zagrzewały do walki zawod-
ników i umilały kibicom czas 
między kolejnymi meczami.

Z komentarzy kibiców, za-
wodników oraz sponsorów 
wynika, że impreza była bar-
dzo udana i organizatorzy już 
zapraszają na kolejną edycję 
turnieju.

Red.

I miejsce - ZWIK Łomianki
II miejsce - Miasto Ząbki
III miejsce - Wodociąg Marecki
IV miejsce - Gmina Poświętne

V miejsce - PWIK Wyszków
VI miejsce - ZGK Dąbrówka
VII miejsce - PWIK Ząbki

Król Strzelców – Stanisław Lipski – Gmina Poświętne
Najlepszy Bramkarz – Michał Grądzik – ZWIK Łomianki
Najlepszy Zawodnik – Tomasz Czajkowski – ZWIK Łomianki

Wyniki końcowe:

(dokończenie ze str. 1) 

Najlepszy Bramkarz – Michał Grądzik – ZWIK Łomianki z burmistrz Małgorzatą Zyśk, preze-
sem PWiK w Ząbkach Januszem Tomaszem Czarnogórskim i Kamilem Laskowskim

Rywalizacja była bardzo zacięta

Najlepszy Zawodnik – Tomasz Czajkowski – ZWIK Łomianki z burmistrz Małgorzatą Zyśk, pre-
zesem PWiK w Ząbkach Januszem Tomaszem Czarnogórskim i Kamilem Laskowskim

Drużyna gospodarzy - Miasta Ząbki Drużyna organizatora - PWiK w Ząbkach 

Reprezentanci Wodociągu Mareckiego zaprezentowali się z właściwym sobie poczuciem humoru 
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W ramach zadania: „Prze-
prowadzenie akcji informa-
cyjno-edukacyjnych na tere-
nie Gminy Dąbrówka” Urząd 
Gminy Dąbrówka we współ-
pracy z szkolnymi wycho-
wawcami, przeprowadził dla 

uczniów klas IV-VIII ekolo-
giczny konkurs. Dotyczył on 
następujących tematów: smo-
gu, jakości powietrza, wpływu 
niskiej emisji CO2 na czło-
wieka i środowisko. Klasy, w 
których uczniowie udzielili 

najwięcej poprawnych odpo-
wiedzi, otrzymały nagrody. 

Eko-gadżety (bidon, śnia-
daniówka) oraz dla całej kla-
sy pojemnik na zużyte baterie 
z testem naładowania otrzy-
mały: 

Wójt Radosław Korze-
niewski odwiedził plac budowy 
i nadzorował pierwsze prace 
remontowe. Całkowity koszt 
prac oszacowano na kwotę 306 
270,00 zł. Z tej kwoty aż 200 tys. 
zł udało się pozyskać z budżetu 
Samorządu Województwa Ma-
zowieckiego. 

Dodatkowo wizytacja wójta 
objęła postęp prac prowadzo-
nych w PSZOK-u.

Punkt selektywnego zbiera-
nia odpadów komunalnych ma 
już nowy dach i nową wiatę. 

W ramach realizacji tego 
zadania kupiono wagę samocho-
dową najazdową. 

Te dwie inwestycje, które 
odwiedził wójt, są bardzo ważne 
dla mieszkańców gminy. Nowa 
sala sportowa służyć będzie 
nie tylko uczniom, ale również 
będzie obiektem aktywności fi-
zycznej i sportu dostępnym dla 
wszystkich. Z kolei moderniza-
cja PSZOK-u to poprawa gmin-
nej infrastruktury.

Miasto Kobyłka przypo-
mina o ważnym obowiązku 
posiadacza psa, by dla dobra 
swojego i innych osób nara-
żonych na kontakt z chorym 
zwierzęciem, nie zwlekał z za-
szczepieniem swojego pupila.

Obowiązkowemu ochron-
nemu szczepieniu przeciwko 
wściekliźnie, zgodnie z ustawą 
o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaź-
nych zwierząt, podlegają psy 
powyżej 3 miesiąca życia.

Posiadacze psów są obo-
wiązani zaszczepić psy prze-
ciwko wściekliźnie w terminie 
30 dni od dnia ukończenia 
przez psa 3 miesiąca życia, a 
następnie nie rzadziej niż co 
12 miesięcy od dnia ostatniego 
szczepienia.

Szczepień psów prze-
ciwko wściekliźnie dokonują 
lekarze weterynarii, świad-
czący usługi weterynaryjne w 
ramach działalności zakładu 
leczniczego dla zwierząt. Po 
przeprowadzeniu szczepienia 
posiadaczowi psa wydaje się 
zaświadczenie lub dokonuje 
się wpisu w paszporcie psa.

Remonty w Dąbrówce

Eko-aktywna 
Dąbrówka!

Kobyłka zachęca do 
szczepienia psów

Ruszyła modernizacja sali sportowej Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce.

•	 klasa 8, Szkoła Podstawowa 
im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach,

•	 klasa 7b, Szkoła Podstawo-
wa im. Bitwy Warszawskiej 
1920 r. w Józefowie,

•	 klasa 5, Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Guzo-
watce oraz klasa 8b  Szkoły 
Podstawowej im. C.K. Nor-
wida w Dąbrówce.

Nie zapomniano o naj-
młodszych mieszkańcach gmi-

ny. Pracownicy urzędu w imie-
niu wójta Radosława Korze-
niewskiego przekazali do przed-
szkoli maty edukacyjne wraz 
z grami dotyczącymi ochrony 
powietrza oraz karty Eko-me-
mo. Materiały te pomogą peda-
gogom budować świadomość 
ekologiczną poprzez zabawę.

„Gratulujemy wszystkim i 
cieszymy się z tak dużego za-
angażowania w ekologię” – 
podsumowują organizatorzy.

Projekt związany jest z za-
daniem pn. Przeprowadzenie 
akcji informacyjno-edukacyj-
nych na terenie Gminy Dą-
brówka, które   zrealizowano 
przy pomocy środków z budże-
tu Województwa Mazowiec-
kiego w ramach „Mazowiec-
kiego Instrumentu Wsparcia 
Ochrony Powietrza i Mikrokli-
matu MAZOWSZE 2021”

Radosław Korzeniewski, wójt Dąbrówki podczas wizytacji in-
westycji 
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

 Kwatery 2-, 3-osobowe. 550 zł od osoby  
 miesięcznie. Tel. 601-350-289

• Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009 

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Mechanika Samochodowa
Marek Piotrowski

Zielonka, ul. Marecka 72. 
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562 

www.automechanik.com.pl

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

NIERUCHOMOŚCI

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU



Bieg Niepodległości
277 zawodniczek i zawodników stanęło na starcie XIII Biegu Niepodległości w Ząbkach, aby upamiętnić 103. rocznicę odzy-
skania niepodległości. 

Ogłoszenie
Starosty Wołomińskiego 

z dnia 10 listopada 2021r.

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021  r. 
poz. 1899 ze zm.) Starosta Wołomiński podaje do 
publicznej wiadomości, iż na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Wołominie przy ul. Powstańców 8/10 
w  Wołominie wywieszono na okres 21 dni, wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Z przedmiotowym wykazem osoby zainteresowane 
mogą zapoznać się w  tutejszym Urzędzie w godzinach 
pracy Starostwa Powiatowego lub na stronie interneto-
wej Biuletynu Informacji Publicznej.

Starosta Wołomiński

Burmistrz Miasta Zielonka działając 
zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.  Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 
informuje, że na tablicy ogłoszeniowej 
w siedzibie Urzędu Miasta Zielonka oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 

w zakładce ogłoszenia, obwieszczenia informacje, 
umieszczony został wykaz nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w najem.

Wykaz dotyczy  części dz. ew. 54 obręb 5-40-06 o pow. 
230 m² przeznaczonej na cele rekreacyjne, zlokalizowanej 
przy ul. Poniatowskiego w Zielonce oraz dz. 1/24 obręb 
4-80-08 o pow. 22 m², stanowiącej grunt zabudowany 
murowanym garażem nr 4, zlokalizowanej przy ul. Długiej 
w Zielonce.

Bliższe informacje w tej sprawie można uzyskać 
w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 
Zielonka, tel. (22) 761-39-25.

Burmistrz Miasta Zielonka
Kamil Michał Iwandowski

Burmistrz Miasta Zielonka działając 
zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.  Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 
zm.) ogłasza do publicznej wiadomości 
nieograniczony pierwszy przetarg ustny 
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, 

stanowiącej działkę ew. nr 54 obręb 5-20-05, położonej  
przy ul.  11  Listopada 45 w Zielonce. Ogłoszenie 
zamieszczone zostało na tablicy ogłoszeniowej w siedzibie 
Urzędu Miasta Zielonka oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej (BIP) w zakładce ogłoszenia, obwieszczenia, 
informacje.

Bliższe informacje w tej sprawie można uzyskać 
w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 
Zielonka, tel. (22) 761-39-23.

Burmistrz Miasta Zielonka
Kamil Michał Iwandowski

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Jako pierwsi na starcie po-
jawili się najmłodsi zawodnicy, 
urodzeni w latach 2018 – 2015, 
którzy mieli do pokonania dy-
stans 350 metrów. Bieg ukoń-
czyło 37 zawodniczek i zawod-

ników. Najszybszym okazał się 
Jakub Czesuch, który na mecie 
pojawił się po 1 minucie i 27 se-
kundach. Z dziewczynek pierw-
sza linię mety minęła Aleksan-
dra Suchodolska z czasem 1 mi-
nuta i 42 sekundy.

W kolejnej kategorii wieko-
wej (rocznik 2014 – 2012) wy-

Najszybsze wśród pań w swojej kategorii wiekowej oraz poseł Dariusz Olszewski i przedstawiciele spon-
sorów: Artur Murawski (Fundacja PGNiG) i członek zarządu Powiatu Wołomińskiego Grzegorz Siwek 

Nagrody najlepszym zawodnikom wręczała burmistrz Małgorzata Zyśk i dyrektor MOSiR Jacek 
Romańczuk 

startowało 40 uczestników, któ-
rzy ukończyli 500-metrową tra-
sę. Najlepszy okazał się Borys 
Murawiński z czasem 1 minu-
ta i 46 sekund. Spośród dziew-
czynek pierwsza na linii mety 

(a trzecia w kolejności wbiega-
jących) zameldowała się Barba-
ra Rafalska z czasem 1 minuta 
i 53 sekundy. 26 przedstawicieli 
kategorii wiekowej rocznik 2011 
– 2009 miało do pokonania 1000 

metrów. Po 4 minutach i 21 se-
kundach jako pierwszy na mecie 
był Kamil Szewcow. Z dziewcząt 
najszybciej trasę biegu pkonała  
Adrianna Ciasnota z czasem 4 
minuty i 54 sekundy.

Najmniej liczną, 16-osobo-
wą grupą, były osoby urodzone 
w latach 2008 – 2006, która ry-
walizowała na trasie 2500 me-
trów. Najlepszy okazał się Mar-
cin Szewcow z czasem 9 minut i 
56 sekund. Wśród dziewcząt li-
derem była Amelia Jaczewska z 
czasem 11 minut i 24 sekundy.

W biegu głównym, na dy-
stansie 5 kilometrów, w kate-
gorii open, zwyciężył Sylwester 
Kuśmierz z czasem 17 minut i 
17 sekund. Najszybszą wśród 
kobiet była Iga Modzelewska, 
która trasę biegu pokonała w 21 
minut i 17 sekund.

Wszyscy uczestnicy XIII 
Biegu Niepodległości otrzyma-
li pamiątkowy medal. Po biegu 
najlepsza trójka w każdej kate-
gorii wiekowej, z podziałem na 
kobiety i mężczyzn, otrzymała 
pamiątkowe puchary oraz na-
grody. 

Nagrody wręczali: poseł na 
Sejm Dariusz Olszewski, bur-

mistrz Małgorzata Zyśk, czło-
nek zarządu Powiatu Wołomiń-
skiego Grzegorz Siwek, przed-
stawiciel sponsora Fundacja 
PGNiG Artur Murawski, ko-
mendant Straży Miejskiej w 
Ząbkach Artur Lewandowski 
oraz dyrektor MOSiR Jacek Ro-
mańczuk.

Współorganizatorami i 
sponsorami Biegu byli: Mia-
sto Ząbki, Powiat Wołomiń-
ski, Straż Miejska w Ząbkach, 
Agencja Ochrony Osób i Mie-
nia S1 Group Sp. z o.o., Towa-
rzystwo Przyjaciół Ząbek, Fun-
dacja PGNiG im. Ignacego Łu-
kasiewicza, Firma REAL Janusz 
Krajewski w Ząbkach, PWiK w 
Ząbkach Sp. z o.o., Machowicz 
Budownictwo – Grupa Macho-
wicz w Ząbkach, Praska Giełda 
Spożywcza, Salon DepilCon-
cept Ząbki.

Wyniki biegu są dostępne na 
stronie miasta Ząbki i MOSiR.


